

---

## **Pachet echipament SVSU**

I.D.: 71002774

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 08.07.22 | Coduri CPV | 18143000-3 44480000-8 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 1.171,43 RON - 1.171,43 RON

---

Descriere: Tricou Polo barbati 212 02 albastru marin Cotton - L 3,00 Buc 53,78 161,34 192,00 Sapca Thomas 9154 5B11 - Bleumarin 11,00 Buc 14,21 156,30 186,00 Racord refulare tip C 8,00 per 42,86 342,86 408,00 Cheie racord ABC - otel 2,00 Buc 40,34 80,67 96,00 Tricou Polo barbati 212 02 albastru marin Cotton - M 8,00 Buc 53,78 430,25 512,00

---